
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  21.03.2019                                                                                              № 87 

 

Об утверждении Реестра мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов  

на территории Глебовского сельского поселения 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об 

отходах производства и потребления, Постановлением Правительства РФ от 31 

августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Правилами 

благоустройства территории Глебовского сельского поселения Рыбинского 

муниципального района, утвержденными решением Муниципального Совета 

Глебовского сельского поселении от 23.05.2018 № 97, Администрация Глебовского 

сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории Глебовского сельского поселения (приложение). 

2. Обнародовать настоящее постановление на территории Глебовского 

сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации 

Глебовского сельского поселения в сети «Интернет». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования. 

4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Администрации 

Глебовского сельского поселения                    С.В. Гуляев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Приложение  

к постановлению Администрации  

Глебовского сельского поселения  

от 21.03.2019  № 87 

 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

на территории Глебовского сельского поселения 

 
N Данные о нахождении мест 

(площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов 

Данные о технических 

характеристиках мест 

(площадок) накопления 

твердых коммунальных 

отходов 

Контейнеры для 

несортированных отходов 

Контейнеры для 

утилизируемых 

отходов (раздельный сбор) 

Контейнеры для сбора 

крупногабаритных 

отходов 

отходов (раздельный 

сбор) 

Данные о 

собственниках 

мест 

(площадок) 

накопления 

твердых 

коммунальных 

отходов 

Данные об 

источниках 

образования 

ТКО 

п/

п 

Адрес Широта Долгота Тип 

подстил

ающей 

поверхн

ости  

Вид 

площадки  

Матери

ал 

огражде

ния 

Кол

-во 

Емкость 

(отдельно

го 

контейне

ра) 

Материал 

контейне

ра 

Кол-

во 

Емкость 

(отдельно

го 

контейне

ра) 

Матери

ал 

контейн

ера 

Кол

-во 

Емкость 

(отдельно

го 

контейне

ра) 

Матер

иал 

конте

йнера 

1 д.Большая 

Белева, д.1, 

д.3, д.4 

58.0370

87 

38.5777

56 

асфальт закрытая металл 2 0,75 металл             Администрация 

Глебовского 

сельского 

поселения, 

ОГРН 

1067610046723, 

Ярославская 

обл., Рыбинский 

раон, с.Глебово, 

ул.Рыбинская, 

д.7 

Жители 

Глебовского 

сельского 

поселения  

2 с.Глебово, 

ул.Молоде

жная, д.1а  

58.0028

68 

38.4479

21 

бетон закрытая металл 3 0,75 металл             Администрация 

Глебовского 

сельского 

поселения, 

ОГРН 

1067610046723, 

Ярославская 

обл., Рыбинский 

раон, с.Глебово, 

ул.Рыбинская, 

д.7 

Жители 

Глебовского 

сельского 

поселения  



3 с.Погорелк

а, у клуба 

58.0916

46 

38.4041

55 

бетон закрытая металл 3 0,75 металл             Администрация 

Глебовского 

сельского 

поселения, 

ОГРН 

1067610046723, 

Ярославская 

обл., Рыбинский 

раон, с.Глебово, 

ул.Рыбинская, 

д.7 

Жители 

Глебовского 

сельского 

поселения  

4 с.Погорелк

а, 

ул.Централ

ьная, д.23  

58.0916

46 

38.4041

56 

грунт закрытая  металл 2 0,75 металл             Администрация 

Глебовского 

сельского 

поселения, 

ОГРН 

1067610046723, 

Ярославская 

обл., Рыбинский 

раон, с.Глебово, 

ул.Рыбинская, 

д.7 

Жители 

Глебовского 

сельского 

поселения  

5 д.Легково, 

на берегу 

р.Волга 

58.1360

07 

38.3978

64 

            1 2,1 металл       Администрация 

Глебовского 

сельского 

поселения, 

ОГРН 

1067610046723, 

Ярославская 

обл., Рыбинский 

раон, с.Глебово, 

ул.Рыбинская, 

д.7 

Жители 

Глебовского 

сельского 

поселения  

6 д.Легково 

на берегу 

р.Волга 

58.1379

10 

38.3997

84 

            1 2,1 металл       Администрация 

Глебовского 

сельского 

поселения, 

ОГРН 

1067610046723, 

Ярославская 

обл., Рыбинский 

раон, с.Глебово, 

ул.Рыбинская, 

д.7 

Жители 

Глебовского 

сельского 

поселения  



7 с.Глебово, 

на берегу 

р.Волга 

57.9972

92 

38.4466

52 

            1 2,1 металл       Администрация 

Глебовского 

сельского 

поселения, 

ОГРН 

1067610046723, 

Ярославская 

обл., Рыбинский 

раон, с.Глебово, 

ул.Рыбинская, 

д.7 

Жители 

Глебовского 

сельского 

поселения  

8 с.Глебово, 

на берегу 

р.Волга 

57.9854

58 

38.4513

16 

            1 2,1 металл       Администрация 

Глебовского 

сельского 

поселения, 

ОГРН 

1067610046723, 

Ярославская 

обл., Рыбинский 

раон, с.Глебово, 

ул.Рыбинская, 

д.7 

Жители 

Глебовского 

сельского 

поселения  

9 с.Глебово, 

на берегу 

р.Волга 

57.9832

74 

38.4508

49 

            1 2,1 металл       Администрация 

Глебовского 

сельского 

поселения, 

ОГРН 

1067610046723, 

Ярославская 

обл., Рыбинский 

раон, с.Глебово, 

ул.Рыбинская, 

д.7 

Жители 

Глебовского 

сельского 

поселения  

10 д.Ларионов

о, на берегу 

р.Волга 

58.1250

12 

38.3807

19 

            1 2,1 металл       Администрация 

Глебовского 

сельского 

поселения, 

ОГРН 

1067610046723, 

Ярославская 

обл., Рыбинский 

раон, с.Глебово, 

ул.Рыбинская, 

д.7 

Жители 

Глебовского 

сельского 

поселения  



11 с.Ивановск

ое 

58.0170

73 

38.4443

35 

бетон открытая   3 0,75 металл             Администрация 

Глебовского 

сельского 

поселения, 

ОГРН 

1067610046723, 

Ярославская 

обл., Рыбинский 

раон, с.Глебово, 

ул.Рыбинская, 

д.7 

Жители 

Глебовского 

сельского 

поселения  

12 с.Ивановск

ое, 

кладбище 

58.0182

52 

38.4446

90 

бетон закрытая металл 2 8 металл             Администрация 

Глебовского 

сельского 

поселения, 

ОГРН 

1067610046723, 

Ярославская 

обл., Рыбинский 

раон, с.Глебово, 

ул.Рыбинская, 

д.7 

Жители 

Глебовского 

сельского 

поселения  

13 с.Раздумов

о, 

кладбище 

58.0321

84 

38.5633

38 

грунт без 

огражден

ия 

  1 8 металл             Администрация 

Глебовского 

сельского 

поселения, 

ОГРН 

1067610046723, 

Ярославская 

обл., Рыбинский 

раон, с.Глебово, 

ул.Рыбинская, 

д.7 

Жители 

Глебовского 

сельского 

поселения  

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к Реестру мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

на территории Глебовского сельского поселения 

 

СХЕМА 

размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

на территории Глебовского сельского поселения на карте Глебовского сельского поселения в масштабе 

1:2000 

 

д.Большая Белева 

 

 



 

с .Глебово 

 

 

 

 

 

 



 

с .Глебово 

 

 

 

 

 



 

д.Ларионово 

 

 

 

 

 



 

с.Ивановское 

 

 

 

 

 



 

с.Погорелка 

 

 

 

 

 



 

д.Легково 

 

 

 

 

 



 

с.Раздумово 

 

 


